様式第５号（第6条関係）
番　　　　　　号
　年　月　日

　酒田市長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　取組主体名

　年度酒田市園芸産地における事業継続強化対策補助金概算払請求書

　　年　月　日付け　　第　　号で交付決定の通知があった標記補助金について、下記のとおり概算払により交付されるよう請求する。

記

１　概算払を必要とする理由

２　概算払請求額
	既交付決定額
(A)
	既受領額
(B)
	今回請求額
(C)
	残額
(A)-(B)-(C)
	事業完了予定日

	円
	円
	円
	円
	[bookmark: _GoBack]　年　月　日

３　振込先
	金融機関名

	店舗名

	預金種別
	普通・当座・その他（　　　）

	口座番号

	（カナ）

	口座名義人